
 

CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA 

(Città Metropolitana di Palermo) 

ESTRATTO 

  
ORDINANZA 

 

N.   23        del 17-04-2018  

 

OGGETTO:  Affidamento  Cagna  e relativa cucciolata     all’Associazione A.G.A.D.A.  

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso :  

 

 

ORDINA 

 

Con decorrenza immediata,  all’Associazione A.G.A.D.A. in persona della legale rappresentante 

Sig.ra  Attanasio Giuseppa nata a Manduria (TA) il 01/01/1956 e residente in Trabia C/da Burgo n. 

13, C.F. 96014950826 proprietaria della struttura di custodia e ricovero ubicata nello stesso comune 

è ricadente nel foglio 15 particelle 1295 -1296: 

 

a) L’accalappiamento della cagna  di razza non identificata e priva di microchip   e il relativo 

trasferimento presso la struttura innanzi identificata in uno alla cucciolata; 

b) La microcippatura della cagna e dei cuccioli mediante l’apporto  della locale ASP. 

c) La sterilizzazione della cagna nonché la rimessione in libertà ove ne ricorrono i presupposti 

di legge; 

d)  Ogni ulteriore intervento che si rendesse necessario per il benessere e la  salvaguardia  degli 

stessi. 

 

DISPONE 

 

 

Che la presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’albo Pretorio comunale ed 

inviata; 

-  Al legale rappresentante dell’Associazione A.G.A.D.A    - con sede in Trabia; 

- all’A.S.P. n. 6  competente   per i successivi adempimenti di competenze.     

 

Dalla Residenza Municipale, 17/04/2018 

      

       Il Responsabile UTC                                                     IL SINDACO 

      f.to   Ing. Mario Zafarana                                           Giuseppe Lo Verde 

    f.to Il V. Sindaco   

          Lipani Maria  


